
"2018, Afto del cíe la Reforma

UNC Universidad
Nacional
de Cértoba

Reforma
ípS -2018

FO
de

Odontología

VISTO:

Que, por expíe. 0022887/2018, los Dres. Sebastián Fontana y
Pablo Fontanetti, solicitan adhesión y auspicio para el curso "Presentaciones
posters y orales IADR: Cómo lograr excelencia en la comunicación visual y
oral"; y

CONSIDERANDO:

Que el objetivo es promover el avance, la difusión y el
intercambio de las investigaciones que se llevan a cabo en el área
odontológica y ciencias relacionadas;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

ARTICULO 1°:

R E S U E L V E :

Otorgar la adhesión y auspicio para el curso
"Presentaciones posters y orales IADR: Cómo lograr
excelencia en la comunicación visual y oral" dirigido por
el Dr. Gabriel Sánchez, que se llevará a cabo el 14 de
junio del corriente año de 14 a 17hs. en la Facultad de
Odontología.

El auspicio consistirá en la asignación de un aula para
cincuenta cursantes, un cartel y diez afiches los que se
confeccionaran en el Departamento de Medios
Audiovisuales de esta Casa.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRES DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO

ARTICULO 2°:

SECRETARIO GENERAL
FACULTAQ DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDADÍvJACIONAL DE CÓRDOBA

Prof-OaAlfONSINALESCANOdef
VICEDECANA

FACULTAD DE ODONTÓLOGO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 147
et


